

DODATOK č.1

k Zmluve o dielo č.5/2019 uzatvorenej dňa 7.1.2020
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka)

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Plevník-Drienové**
so sídlom: Plevník-Drienové 255
zastúpenie: Miroslavom Kremeňom, starostom obce
IČO : 00 317 608
DIČ: 2020684721
Bank.spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu : SK18 5600 0000 0028 1519 4001

Zhotoviteľ: **RedBau, s.r.o.**
sídlo: 013 51 Maršová-Rašov 119
zastúpenie: Ing.Milan Minárik, konateľ spoločnosti
IČO: 50905724
DIČ: 2120526617
IČ DPH: SK2120526617
Bank.spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK76 0900 0000 0051 3063 7192

DODATKOM č.1 sa Zmluva o dielo č.5/2019 zo dňa 7.1.2020 na akciu : „**Oprava sociálnych priestorov objektu šatní v športovom areáli**“ mení a dopĺňa nasledovne :

Čl. II.

Predmet zmluvy

Dodatkom č.1 sa predmet zmluvy dopĺňa o realizáciu odsúhlasených naviac prác.

Predmetom naviac prác bola oprava vnútorných omietok, murovanie priečok, osadenie okien plastových vrátane parapetov, dodávka a montáž sadrokartónových podhládov a kapotáž rozvodov vody a kúrenia, naviac montáž dlažieb, dodanie 7 ks stropných svietidiel a vnútorné maľby a nátery.

Čl. IV.

Cena diela

Na základe bodu č.5 článku IV. Zmluvy sa Dodatkom č.1 celková cena diela mení a dopĺňa o cenu objednávateľom požadovaných a odsúhlasených naviac prác nasledovne :

Cena naviac prác bez DPH **3 384,58 EUR**

DPH 20% 676,92 EUR

Cena naviac prác celkom s DPH **4 061,50 EUR**

(slovom : Štyritisícšesťdesiatjedna Eur a päťdesiat centov)

Rozsah a cena naviac prác je uvedená v rozpočte, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto dodatku.

Dodatkom č.1 sa mení celková cena diela uvedená v bode č.2 čl.IV. Zmluvy o dielo nasledovne :

2. Cena za zhotovenie celého diela podľa článku II. činí :

Cena celého diela bez DPH	16 364,85 EUR
----------------------------------	----------------------

DPH 20%	3 272,97 EUR
---------	--------------

Cena celého diela celkom s DPH	19 637,82 EUR
---------------------------------------	----------------------

(slovom : Devätnásťtisícšesťstotridsaťsedem Eur a osemdesiatdva centov)

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.5/2019 zostávajú nezmenené.

Dodatok č.1 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo na uskutočnenie prác č.5/2019 zo dňa 7.1.2020.
Dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z toho 1 vyhotovenie pre zhotoviteľa a 1 vyhotovenia pre objednávateľa.

Prílohy : č.1 Odsúhlasený rozpočet navyše prác.

V Plevníku-Drienovom, dňa 21.2.2020

Zhotoviteľ
RedBau, s.r.o.
zastúpený konateľom spoločnosti
Milanom Minárikom

Objednávateľ
Obec Plevník-Drienové
zastúpená starostom obce
Miroslavom Kremeňom

Odberateľ: Obec Plevník-Drienové

Projektant:

Dodávateľ: RedBau, s.r.o.

Spracoval: Ing. Milan Minárik

JKSO :

Dátum: 18.2.2020

Stavba : Oprava sociálnych zariadení šatní č.257 v športovom areáli obce

Objekt : Práce naviac

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	342272336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	2,950	m2	16,94	49,97	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				49,97			49,97	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	612406222	Omietka vnútor. stien napr.CEMIX 1-vrstvová bez dodat. povrch. úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne hr. 10 mm	18,615	m2	7,95	147,99	
3	011	622484010	Potiahnutie vnút. alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	21,29	m2	3,55	75,56	
4	011	625126615	Vonk. omietka stien silikónová 1,5 mm - omietka ostenia	2,67	m2	11,49	30,68	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				254,23			254,23	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				304,20			304,20	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
5	763	763122141	Zakapotovanie sadrokartónom rozvodov inštalácií	47,700	m	23,95	1 142,42	
6	763	763133210	SDK podhľad KNAUF zavesená nosná konštrukcia ocel profil dosky GKBi hr. 12,5 mm + povrchová úprava	4,990	m2	25,98	129,64	
7	763	763135020	SDK kazetový podhľad Knauf 600x600 mm hrana A	58,135	m2	9,98	580,19	
8	763	763135090	Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej hrana A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	58,135	m2	7,90	459,27	
9	763	763135095	Montáž kaziet konštrukcia viditeľná hrana A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	58,135	m2	2,08	120,92	
10	763	763-3PC	Revízne dverka pre SDK podhľad	8,000	ks	6,97	55,76	
11	998	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch do výšky do 6 m	24,882	%	1,56	38,82	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu				2 527,02			2 527,02	
764 - Konštrukcie klampiarske								
12	764	764410341	Montáž oplechovania parapetov, vrátane rohov r.š. 400 mm	1,000	m	7,70	7,70	
13	MAT	553730100	Parapety vonkajšie pozink. hr. 1,6 mm, farba biela, do 400 mm	1,000	m	17,80	17,80	
14	MAT	553730019	Doplnky parapetov koncovka biela	1,000	pár	1,69	1,69	
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				27,19			27,19	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
15	767	767631510	Montáž okien a dver plastových	2,800	m	16,00	44,80	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				44,80			44,80	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
16	771	771411113	Montáž soklov pórov.rovných do malty do 12cm	10,950	m	3,20	35,04	
17	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	3,280	m2	14,50	47,56	
18	MAT	597637300	Dodávka keramickej dlažby protišmykovej	5,100	m2	11,90	60,69	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				143,29			143,29	
783 - Nátery								
19	783	783112110	Očistenie a náter zárubní	4,000	ks	10,95	43,80	
784 - Maľby spolu:				43,80			43,80	
784 - Maľby								
20	784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	63,310	m2	2,50	158,28	
784 - Maľby spolu:				158,28			158,28	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 944,38			2 944,38	
ELEKTROINŠTALÁCIA								
21	202		LED PANEL PRISADENÝ/ZAPUSTENÝ Nedes PL121H 40W 4500K	5,000	ks	21,80	109,00	
22	202		LED PANEL prisadený svietidlo vnútorné kruhové	2,000	ks	13,50	27,00	
Elektroinštalácia spolu:				136,00			136,00	
Za rozpočet celkom bez DPH							3 384,58 €	
DPH 20%							676,92 €	
Za rozpočet celkom s DPH							4 061,50 €	